
مدت اقامت

7 شب

تاریخ رفت

1404/01/07

تاریخ برگشت

1404/01/14

مسیر

کوالالامپور

ایرلاین

عمان ایر

نام هتل
قیمت 2 تخته

)هرنفر(
قیمت 1 تخته

)هرنفر(
قیمت کودک با تخت

)هر نفر(
قیمت کودک بدون تخت

)هرنفر(
توضیحات

Lazdana Hotel Kuala
Lumpur

)BB(
Bella Vista Waterfront

Resort

)BB(

---133,000,000 تومان150,000,000 تومان139,600,000 تومان

STEG Kuala Lumpur

)BB(
Ramada by Wyndham

Langkawi Marina

)BB(

---134,000,000 تومان162,000,000 تومان145,300,000 تومان

ibis Kuala Lumpur
City Centre

)BB(
Holiday Villa Resort

and Beach club
Langkawi

)BB(

---136,000,000 تومان178,000,000 تومان155,000,000 تومان

Royale Chulan Kuala
Lumpur

)BB(
Dash Resort Langkawi

)BB(

---135,000,000 تومان186,000,000 تومان158,000,000 تومان

نیوار
تور ترکیبی مالزی-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09
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مدارک و خدمات

مسئولین تور

نگین آذری

شبنم شوشتری

خدمات آژانس

پرواز رفت و برگشت

اقامت در هتل به همراه صبحانه

ترنسفر فرودگاهی

بیمه مسافرتی

پرواز داخلی

نیوار
تور ترکیبی مالزی-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09
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توضیحات

تور ترکیبی مالزیویژه نوروز4 شب کوالالامپور3 شب لنکاویاز تهران

نیوار
تور ترکیبی مالزی-ویژه نوروز

031-36413600
031-36413900

031-32663030
09134443305-09

INFO@NIVAR.IR
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